
í'
:  * s b"  ' - :1 i  -

Řěti]];:..pr'

F&Xajě;T& sK*tr*esis*&
š&ře'}*ČcsX*
t}íitIilfr'&e}TY
v {3tísi}t

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

Jmóno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

HoDNoCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCB
Akademický rot< ffii&$fl

Jakub Vosyka

Podniková ekonomika a management

Vliv okolí podniku na konkrétní podnik

PhDr. Věra Dvořáková

zČurnr^

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definovrání cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováníptáce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkoqý dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm:l výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Cílem bakalrířské práce studenta Jakuba Vosyky byIa ana|ýza vlivu okolí na podnik Elitex Nepomuk.
V teoretické části definoval pojmy relevantní k praktické ěástí, tzn. okolí podniku a popsal Porterovu
a.PEST ana|ýzu, V praktické části provedl ana|ýzu okolí podniku Elitex, zkoumal vlir,y stávající
konkurence, substitučních produktů a vliv dodavatelů a odběratelů. Pomocí PEST ana|ýzy zjišťoval
politické, sociální, ekonomické a technologické faktory působící na podnik. Pro ana|ýzu okolí podniku
použil SWOT analýzls, kde identifikoval silné a slabé striánky, příIežitosti a hrozby, Závěrem navrhl
opatření' která by měla podniku zajistit vyšší konkurenceschopnost a výkonnost. Cílpráce byl splněn.
Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji obhajobu předložené bakalařsképráce studenta
Jakuba Vosyky před státní komisí.

1234N
XtrTNN
xntr!Dxnnntr
NXNT!
NXNTtr
XTtr!tr
trXT!N
XN!DTxntnn
X!!TT
XNtrTNxntrntrnxn!tr
XTT!!
XNT!!



AK$ITA TXSNOMICKA
F zApn$ocEsxÉ

!}$'}vř&ulY}ť
tí *tx**i

FAKULTA EKoNOMICKÁ
KPM

otáz|ry a připomínlry k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

1. Která z uvedených opatření, podle Vašeho nátzoru,mohou nejvíce zvys;tkonkurenceschopnost
Elitexu Nepomuk?

VPlzni ,  dne17.5.20t3
l,",ťb/

Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
')Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň'
2) stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
3)otazf,q a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě ažtři otázky'
Posudek na DP a BP nejpoději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem modře (prorozeznání originálu).


